
SUBREGIÓN MUNICIPIO NOMBRES Y APELLIDOS TELEFONO APOYO TELEFONO CORREO ELECTRÓNICO

1 Envigado Alejandro Uribe Rodríguez 3104547458 Julian Echeverry 3155610004 envigado@indeportesantioquia.gov.co

2 Barbosa Diego  Alexander Betancur Gómez 3012092912 Julian Osorno 3147579211 barbosa@indeportesantioquia.gov.co

3 Yulieth Sánchez 3122329464 Bernardo Valencia (Juegos del Sector Educativo) 3507597406

Héctor Hernán Arias Múnera - Lider Deportes 

Inder Bello
3015122576

4 La Estrella Mauricio Andrés Martínez Duque 3113431536 Arcadio 3226495775 laestrella@indeportesantioquia.gov.co

5 Sabaneta Carlos Alberto Jaramillo 3175736591 Rogelio Ospina Orla 3146421418 sabaneta@indeportesantioquia.gov.co

6 Caldas Javier Ignacio Gómez Restrepo 3108338964 Luis Fernando 3234714149 caldas@indeportesantioquia.gov.co

7 Girardota Juan David Orlas Arias 3148816656 Carlos Andrés 3017162725 girardota@indeportesantioquia.gov.co

8
Isabela Luna - Subdirectora de Fomento 

Deportivo
3023448930 Alexander Muñoz - Juegos Sector Educativo 3154841324

Diana Toro - Directora Oscar Córdoba - Juegos Departamentales 3113788381

9 Itagüí Hernan Dario Sánchez 3007795011 Martha Andrade 3053041444 itagui@indeportesantioquia.gov.co

Jhon Jairo Rua 3017847879

Jorge Iván Tobón Arango
3128018715-

3137680193

3206739102 copacabana@indeportesantioquia.gov.co

Nº

LISTADO GERENTES O COORDINADORES ENTES DEPORTIVOS MUNICIPALES 2021

VALLE DE 

ABURRÁ

Bello bello@indeportesantioquia.gov.co

Medellín medellin@indeportesantioquia.gov.co

10 Copacabana Daniel Lujan
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